RECLASSIFICAÇÃO 002

EDITAL/UNIFAA N° 040/2024

PROCESSO SELETIVO VESTIBULAR MEDICINA UNIFAA 2025/1

O Reitor do UNIFAA, no uso de suas atribuições regimentais, e tendo em vista a ociosidade superveniente

no Curso de Medicina, CONVOCA para matrícula no(s) dia(s) 05 e 06/11/2024, das 09h às 16h o(s)

candidato(s) abaixo arrolado(s).

CLASSIFICAÇÃO

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

CPF

199. ******-20

181. ******-35

158. ******-20

151******-12

207. ******82

536. ******-20

199. ******-02

187. ******-66

148. ******-67

175. ******-18

175. ******-45

153. ******-31

146. ******-39

113. ******-05

701. ******-84

155. ******-58

130. ******-25

066. ******-16

166. ******-36

180. ******-56

207. ******-00

NOME

LUCAS DE SOUZA

JOAO VICTOR BRAGA LUCIANO

MACIEL

VITOR LOUVEM ROSSONI

CAROLINE VITÓRIA DA CONCEIÇÃO

ALMEIDA

ANA CLARA OLIVEIRA ABREU DA
SILVA

MURILO ALVES GUIMARAES MACIEL

RHENAN JOSÉ DE LIMA VIANA

LUANA OSORIO DE BIANCHI

MANUEL SALDANHA VIEGAS DUARTE

MANUELA SOUZA DE CARVALHO

CAROLINA DE SOUZA

GIOVANNA LIMA E SILVA TEIXEIRA

MARIA FERNANDA LEAL

WALTER DANTAS MARQUES

LÍVIA MARIA DE ANDRADE

MARCIO RODRIGUES DA SILVA

JÚNIOR

TALES NEWTON DE JESUS PEREIRA

MARIA CLARA FRANCO TERRA

GIOVANNA COSTA

ARTHUR TALINSK DE MELLO TINOCO

LUCAS ABUD DE LIMA

NOTA

FINAL SITUAÇÃO

60 Classificado/Aprovado

60 Classificado/Aprovado

59 Classificado/Aprovado

59 Classificado/Aprovado

59 Classificado/Aprovado

59 Classificado/Aprovado

59 Classificado/Aprovado

59 Classificado/Aprovado

59 Classificado/Aprovado

58 Classificado/Aprovado

58 Classificado/Aprovado

58 Classificado/Aprovado

57 Classificado/Aprovado

57 Classificado/Aprovado

56 Classificado/Aprovado

56 Classificado/Aprovado

56 Classificado/Aprovado

56 Classificado/Aprovado

56 Classificado/Aprovado

56 Classificado/Aprovado

56 Classificado/Aprovado

Campus Sede
R. Srg. Vitor Hugo, 161 - Fátima,

Valença - RJ, 27600-000
(24)2453-0700

Campus Saúde
R. Cel Leite Pinto, 20 - Centro,

Valença - RJ, 27600-000
(24)2453-1333

Campus Hospital Veterinário Escola
RJ-145, Rodovia Benjamin Ielpo,
20510, Valença - RJ, 27600-000

(24)99229-5134

142

140. ******-96
143

177. ******-80
144

198. ******-31
145

173. ******-77
146

705. ******-10
147

154. ******-35
148

092. ******-19
149

103. ******-93
150

099. ******-00
151

077******-50
152

163. ******-51
153

199. ******-19
154

174. ******-07
155

152. ******-00
156

099. ******-81

ARTHUR DE MACEDO MATHEUS

GABRIEL SANT'ANNA MARTINS

MARIA CLARA NASCIMENTO PIRES

DANIELA DOS SANTOS DE OLIVEIRA

TELLES SOUZA

LUIZ EDUARDO SANTAROSA
MIRANDA

MARCOS AURÉLIO PINHEIRO

NOVAES DOS SANTOS

DÉBORA DOS SANTOS TELLES

SOUZA

PRISCILA SACILOTTI LEITE

NATANAEL DE SOUZA FERREIRA

GLAUCO AUGUSTO ROMANO

CORDIOLI

CADU RAMOS

GUILHERME DAMATO ERTAL

AMANDA SOUZA SILVA MACHADO

MATHEUS LEAL

IGOR PONTES BELTRÃO

55 Classificado/Aprovado

55 Classificado/Aprovado

54 Classificado/Aprovado

54 Classificado/Aprovado

53 Classificado/Aprovado

53 Classificado/Aprovado

53 Classificado/Aprovado

51 Classificado/Aprovado

50 Classificado/Aprovado

50 Classificado/Aprovado

49 Classificado/Aprovado

48 Classificado/Aprovado

48 Classificado/Aprovado

47 Classificado/Aprovado

46 Classificado/Aprovado

Os convocados acima deverão comparecer à Secretaria Geral do UNIFAA munidos dos documentos arrolados
no subitem 7.6 do Edital Medicina 2025/1 ou encaminhar os documentos solicitados para o email
matricula.medicina@faa.edu.br condição para realização da matrícula.

O não comparecimento ou encaminhamento dos documentos do candidato no dia e horário acima, implicará em
desistência, e autorizará a instituição a convocar os classificados subsequentes.

Valença, 04 de novembro de 2024.

Centro Universitário de Valença

Marcio Martins da Costa

Reitor do UNIFAA

Campus Sede
R. Srg. Vitor Hugo, 161 - Fátima,

Valença - RJ, 27600-000
(24)2453-0700

Campus Saúde
R. Cel Leite Pinto, 20 - Centro,

Valença - RJ, 27600-000
(24)2453-1333

Campus Hospital Veterinário Escola
RJ-145, Rodovia Benjamin Ielpo,
20510, Valença - RJ, 27600-000

(24)99229-5134

mailto:matricula.medicina@faa.edu.br